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Tietoa

Suomi Seura Katajaisten oma kotisivu netissä
                   www.katajaiset.se 

Ajankohtaista, johtokunta, tietoa nyt ja 
ennen,  tapahtumakalenteri, historiikki. 
Sieltä löytyy myös tämä lehti sekä lehden 
aikaisemmat numerot ja vuosien takaiset sekä
uudet kuvakansiot. 

Katajaisten facebooks 
- finska föreningen katajaiset 
- katajaiset
sivuilta löydät ajankohtaiset kuvat, 
ilmoitukset, kutsut ja muut tiedoitteet. 

Konttori
Suomitupa, Riitta Vallius 
puhelin 021-122208 / 070-6305185 
eposti: kontoret.katajaiset@telia.com 

Aukioloajat 
Maanantai ja torstai       klo 11.00 – 14.00   

Lehden toimitus
Reportteri, Toivo Hoffrén, puh. 073-0302712 
eposti: toivohoffren@gmail.com 
Lehti ilmestyy digitaalisena netissä, mutta 
Suomituvalla löytyy paperiversioita. 

Vuoden 2023 Jäsenmaksut:  
Nuoret aikuiset 18-25v 70 kr,   
Aikuiskortti 170 kr 
Yksinhuoltajakortti 170 kr (yksi aikuinen ja 
lapset alle 18v samassa osoitteessa),            
Perhekortti 340 kr (kaksi aikuista ja lapset 
alle 18v samassa osoitteessa) 
Maksa: Pg 691713-2. Kirjoita henkilötiedot 
sekä ”Katajaiset jäsenmaksu 2023”

Katajaisten Suomitupa 
Norra Lövuddenilla. 
Osoite : Johannisberg 13, 72591  Västerås 

Svenska 
Katajaiset tidningen är skriven på finska. 
Vill du ha information om vårt verksamhet?  
Gå till: Finska Föreningen Katajaiset 
hemsida. www.katajaiset.se . 
Fråga gärna gruppledaren, ring till kontoret 
eller besök Suomitupa.

Pääkirjoitus

Talven  keskellä  kävimme  läpi  ne  pakolliset
vuosikokoukset. Ensin oli vuorossa Näppärät
ja sitten Katajaiset. Kummassakin porukassa
vaihtui  vetäjä  ja  muutama  muukin  johto-
kunnan  jäsen.  Monissa  ryhmissä  voimat  jo
vähenevät  sen  verran,  että  toiminta  loppuu.
Myös  ABF  säästää  ja  heidän  apu  loppuu
joistakin ryhmistä. 
Myös  piirin  tasolla  kansa  vanhenee.  Ensin
loppui ansiotyö ja nytten alkaa vapaaehtois-
työkin vaatia liikaa voimia. Tästä seuraukse-
na yhdistettiin RSE ja RSKL toiminnat. Näin
päästään taas muutama vuosi eteenpäin. 

Suomituvalla tapahtuu vielä päivittäin jotain.
Karaokelaiset  harjoittelevat  ja  tanssivat.
Eläkeläispäivät ovat suosittuja ja kansaa tulee
tapahtumaan  40-50  henkeä.  Mieskuoro  on
lähellä 10 laulajan rajaa,  mutta into säilyy.  
Kirjakerholaisia on 15 vakinaista ja muutama
satunnainen "kuunteluoppilas".              
Ikääntyneet tulevat mielellään mukaan, mutta
muista hakea heidät autollasi. 

Kesän  ajaksi  suunitellaan  grillitapahtumia
Suomirannalle  ja  vesipuistoon.  Helppo
järjestää, kun jokainen savustaa makkaransa. 
Samalla voi palvoa aurinkoa, leikkiä ja uida. 

Päivän bussimatka: Ilmoitustaululla 

9-päivän Spa-matka: Ilmoitustaululla

Muista seurata FB sivuja. Siellä ja kotisivulla
on  kaikki  tapahtumat  tuoreena  ennen  ja
jälkeen tapahtuman. 

Nauti  kesästä,  kavereista  ja  ruuasta  usein.  
Pois kotoa ihmisten ja ruuan pariin.

Lämmintä
kesää

Toivo Hoffrén 

http://www.katajaiset.se/
http://www.katajaiset.se/
mailto:toivohoffren@gmail.com
mailto:kontoret.katajaiset@telia.com


RSKL Västmanland, uusi hallitus

RSE ja RSKL
Piirin vuosikokouksissa 
valittiin monia Katajaiset ja 
Näppärät jäseniä hallituksiin. 
RSE:n kokouksessa valittiin 
Toivo Hoffrén, Liisa Väliviita 
ja Silja Tuuhea. 
Pari viikkoa myöhemmin 
RSKL:n vuosikokouksessa 
päätettiin lyödä yhteen RSE ja
RSKL. 
Siihen valittiin Taisto Köngäs,
Aila Rinne ja Riitta Vallius. 

Katajaiset
Katajaisten vuosikokous on usein 
mielipiteiden myllerrystä, mutta tällä 
kertaa oli vaalivalmisteluvaliokunta 
Tauno Saranpään johdolla tehnyt hyvän 
valmistelutyön ja kokous sujui 
kommelluksitta. Tässäkin ryhmässä 
valittiin uusi juheenjohtaja. Aila 
Rinteelle on tullut enempi kotihommia ja
hän luovutti nuijan Taisto Könkäälle. 

Jäsenmaksu muuttuu. Se tulee olemaan 
200 kruunua vuodelta 2024. 
Puheenjohtajan lisäksi valittiin myös 
uusi sihteeri, Sinikka Sistonen. Hän on 
68 vuotias ja siten nuori meidän toisten 
joukossa. 
Myös taloudenhoitaja vaihtui. Allan 
Törmänen hoitaa raha-asiat tänä vuonna.
Heli Salakka-Broås valittiin uutena 
johtokuntaan. Hän ja Sinikka ovatkin 
aivan uusia nimiä johtokunnassa, mikä 
on hyvä asia uusien ideoiden esille 
tuonnissa. 

Onnea kaikille! 

Suomi Seura Katajaisten Johtokunta 
ja toimihenkilöt 2023 

Puheenjohtaja         Taisto Köngäs 070-2335951 
Varapuheenjohtaja  Allan Törmänen 070-8170031 
Sihteeri                  Sinikka Sistonen 073-7637136 
Taloudenhoitaja     Allan Törmänen 070-8170031 
Kiinteistövastaavat Pentti Nimell 070-4539605 
                               Terho Uksila  076-9428304 
Muut varsinaiset johtokunnan jäsenet 
Tauno Saranpää 070-4923471 
Pentti Ylitalo 070-2554064 
Heli Salakka-Broås 073-9030583 
Oili Tuomenoja 070-6361665 
Terho Uksila 076-9428304 
Johtokunnan varajäsenet 
Riitta Vallius 070-6305185 
Aila Rinne 070-786 62 52 
Tilintarkastajat 
Helge Lillkull 021-800813 
Reijo Kinnunen 073-6733135 
Varatilintarkastajat 
Jouni Slagner ja Nina Slagner 070-682 04 61  
Konttori 
Riitta Vallius 021-122208 / 070-6305185 

Näppärät

Näppärien uusi johtokunta valittiin vuosikokouksessa. Teuvo Nevala on ollut monivuotinen 
puheenjohtaja, mutta hänen näkö on heikentynyt siinä määrin, että hän halusi luovuttaa 
puheenjohtajan tehtävän Toivo Hoffrénille. Teuvo jatkaa kuitenkin vielä johtokunnassa. 
Johtokunnan jäsenet ovat: 
Puheenjohtaja Toivo Hoffrén, Varapuheenjotaja Liisa Väliviita, Sihteeri Raija Harju- 
Seppänen, Taloudenhoitaja Silja Tuuhea, Varsinainen jäsen Sofia Hoffrén,  Varajäsen Aira 
Saavalainen ja Varajäsen Teuvo Nevala. 



Kunta tiedoittaa

Asuntoavustus

Asuntoavustus on verovapaa apu sinulle,
jolla on alhainen eläke. 
Sinun koko taloudellinen tilanne otetaan 
mukaan laskettaessa mahdollista apua. 
Saadaksesi asuntoavustusta sinun on 
täytettävä muutamia vaatimuksia. 
Sinun on asuttava Ruotsissa ja otettava 
kaikki eläkkeet huomioon. Sinun asunto-
kustannukset, perhe ja koko taloudellinen
tilanne vaikuttavat kuinka paljon saat 
asuntoavustusta.

Sosiaaliapu

Hoito ja apu ovat maksullisia. Hinta 
määräytyy mitä apua sinulla on oikeus 
saada. Jos tarvitset paljon apua ja hoitoa 
niin on olemassa enimmäismäärä minkä 
joudut maksamaan.

Tulevaisuuden valtakirja

Valtakirjalla voit määrätä jonkin henkilön 
huolehtimaan sinun asioista, jos et itse 
tulevaisuudessa pysty niitä hoitamaan. 
Valtakirjasta ei ole mitään yleistä mallia, 
vaan jokainen voi sen muokata itselleen 
sopivaksi. Kuitenkin netistä köytyy 
maksullisia ja ilmaisia malleja.
 

Valkoinen kirje

Suuri apu jäljellejääneille on, kun kirjoitat 
toivomuksesi kuinka sinut siunataan. 
Poltetaanko vai haudataan, minne 
ripotellaan tuhka, minne hadataan, 
muistolehto, muistolaatta, muistokivi, 
hautajaiset, muistotilaisuus, paikka, 
ketkä kutsutaan muistotilaisuuteen, 
ruoka, juoma, puheet, talous, 
kukkia, seppeleitä, muistoja.

Kotiapu 

Sinulla on mahdollisuus saada 50% RUT 
apurahaa, kun teetät kotitöitä. 
Työntekevä firma hoitaa alennuksen 
Skatteverketin kanssa. 

Tässä lista töistä, joista voit saada apua 

Lasten hoito, jos olet vastuullinen 
Fiber ja IT palvelu, puhelin, tietokone, TV 
Muuttaa ja pakata, muuttoapu
Jonkin henkilön huoltaminen ja vastuu 
Kodinkoneiden korjaus (Vitvaror) 
Lumen luominen ja pihan siivous
Siivous sisällä ja ikkunat
Pyykki, korjaus, ompelu 
Puunkaato, pensaiden leikkaus 
Puutarhanhoito, nurmikko, lapiohommat
Asunnon huolehtiminen, kun olet poissa 

Tutustu tarkemmin erilaisiin apuihin 
Seniorval:se 

Kysy apua jo hyvissä ajoin ja säästä itseäsi.
Kunta järjestää sinulle yhdyshenkilön, jos

itselläsi on vaikeaa löytää ratkaisu. 
Lykkyä tykö!



RSE ja Näppärät
Näppärät aikovat  juhlia  9  kertaa  tänä
vuonna. Viisi kuukauden viimeistä perjantaita
kevään aikana ja neljä syksyllä. Siihen vielä
pari  kolme tapahtumaa kesän aikana.  Jotkut
jaostot,  kuten  kirjakerho,  viettävät  useita
yhdessäolotapahtumia pitkin kesää. Makkara
ja ulkonaolo keskeisenä.

RSE piti vuosikokouksen Hallstahammarissa.
Näppärien  kaikki  edustajat,  Toivo  Hoffrén,
Liisa  Väliviita  ja  Silja  Tuuhea  onnistuvat
soluttautumaan  uuteen  hallitukseen  eri
tehtäviin. 
Västmanlandin piirin RSKL ja RSE pyritään
yhdistämään, kansa vanhenee ja heikkenee. 

Maaliskuulla Seppo  Remes  kertoi  metsä-
suomalaisten  elämästä.  Nykyisin  näillä
historiaan  kuuluvilla  ihmisillä  on  useita
museoalueita  Ruotsissa.  Mielenkiintoisia
pysähdyspaikkoja  lomareissuilla.  Ainakin
nyt,  kun  olemme  saanut  tarkat  taustatiedot
Sepon kertomana. 

RSE vuotuinen  kulttuuriristeily  Helsinkiin
onnistui loistavasti,  vaikka väliin ihmeteltiin
kuka toimii pomona, kun Lamu sairastui. 
Eri seurojen ohjelmat viihdyttivät päivisin ja
illalla tanssittiin Taavitsaisen laulaessa. 
Uudet  ja  vanhat  tuttavat  haastateltiin  ja
nautittiin ruokaa sekä juomaa yllin kyllin.

Huhtikuulla Toivo  Hoffrén  luennoi  eläke-
läisten terveydestä. Mikä aiheuttaa demensiä
ja miten sitä nykyisin hoidetaan ja mitä sinun
tulisi ottaa huomioon toisten demensiasta. 
Tutkittiin  sydämen  toiminta  ja  verenkierto.
Terveellinen ravinto,  liikunta ja  elämäntavat
saavat ihmeitä aikaan oikein toteudettuina. 

Helsinki kävelylenkki vaati voimia

Toukokuulle on  suunniteltu  Heli  Salakka-
Broås luento aiheesta "Identiteetin ja persoo-
nallisuuden muutokset ihmisen elämässä iän
lisääntyessä"  
Tapahtumassa  tanssivat  Supikkaat  ja  Emma
pappi toivottaa kesää.  Ulkona grillimakkaraa
luukulta karjalanpiirakoita ja kahvia. 

Västeråsin ja Köpingin tanssijat saivat kasaan suuren ryhmän. Heidän esitys laivalla sai
raikuvat ablodit. Ohjelmaa oli kolme tuntia mennen tullen päiväsaikaan. Iltaisin sitten laivan

omat ohjelmat. 
RSE porukkaa laivalla oli noin 500, joten istumapaikat salissa olivat kysyttyjä ja jo ajoissa
varattuja. Nyt odotamme jo seuraavaa tilaisuutta päästä risteilylle tämän porukan kanssa. 



Äitienpäivä

Kyllä ne meidän emännät osaavat

Äitienpäivänä juhlaväkeä Suomituvalla oli 92
Aurinko paistoi kirkkaalta taivaalta ja takit
joutuivat hengariin. Ohjelma oli monipuo-
linen ja mielenkiintoinen. Saimme laulaa
yhdessä Emma papin ja Sinikka kanttorin

säestyksellä. Oili juonti taidolla ja huumorilla
koko tapahtuman. Taisto toivotti vieraat

tervetulleiksi. Pirpanat lauloivat ja soittivat äideille

Emma ja Sinikka edustivat kirkkoa ja viihdyttivät kansaa 

Supikkaat esittivät vanhoja ja uusia tansseja. 
Mieskuoro lauloi äideille Annen ohjaamana. 

Liisa Väliviita lausui runon äideille. 
Lapset lauloivat äideille useita lauluja ja

soittivat kitaraa sekä pianoa. 

Emma pappi piti hartaushetken äideille. 
Sinikka antoi vauhtia pianolla ja kansa lauloi

koko lauluvihkon läpi äitien lauluja. 
Lopuksi Ikäpojat tarjoilivat äideille ruusuja ,

kahvia ja leivoksia.  ONNEA ÄIDIT! 



Katajaisten viikko ohjelma 2023

Maanantai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Kortinpeluuta ja jännitystä joka viikko
Kl 17.00 Voimistelu, Hannele Lemström Terveyden hoitoa liikkumalla ja hyvillä neuvoilla 
Tiistai 
Kl 11:00 Petankia, Silja Tarkiainen Kesällä ulkokentällä. Avoin kaikille 
Kl 17:30 Mieskuoro, Helge Lillkull Anne Blomgrenin ohjaamaa yhteislaulua
Keskiviikko 
Kl 13:00 Askartelukerho, Pauliina Mäkinen  Kätevä kätiset saavat ihmeitä aikaan 
Kl 18:00 Karaoke, parillisilla viikoilla Tauno & Tauno laulattavat ja sanat kulkevat 
Torstai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Jo toinen pelikerta koska innostusta löytyy 
Kl 14:00 Senioritanssi, Pentti Nimell Ryhmätanssia Supikkaat jalassa
Perjantai 
Kl 12:00 Näppärien juhlat, Toivo Hoffrén  Eläkeläisten ohjelmallinen tapaaminen 
(kuukauden viimeinen perjantai) Tammi-, helmi-, maalis-, huhti-, touko-, elo-, syys-,loka- ja marraskuu 
Kl 13:00 Kirjakerho, Toivo Hoffrén Luetaan, kuullaan, seurustellaan ja kahvitellaan
Lauantai 
Tilaussaunat 
Seuraa www.katajaiset.se kotisivulta 
”Toiminnat”. Siellä aina tuorein kalenteri. 

Kaikki toiminnat Suomituvalla

Kesän 2023 tapahtumia

3/6    Suomipäivä 
12/6  Bussi, laiva ja ruokamatka
24/6 Juhannus Suomirannalla
30/7  Rafael enkelit
25/8  Eläkeläispäivä 
4-12/9 Spa matka Pärnu 
29/9  Eläkeläispäivä

Ilmoittautumiset matkoille

Päivän matka 12/6.   Ilmoittautuminen viimeistään 26/5 
                                  Hinta 200kr jäsenet, muut 400kr.

Spa matka 4-12/9.     Ilmoittautuminen viimeistään 26/5 
                                   Hinta 7395kr 

Spa & hälso resa till Tervis Spa hotel i Pärnu, Estland 4/9 - 12/9-2023 7395 kr
Investera i dig själv med en härlig sparesa där det ingår 18 behandlingar, frukost buffé på dit 
och hemresa på båten samt helpension på hotellet. Pris från 7395 kr. Buss från Västerås ingår.

Skärgårdsbordskryssning
Boka in vårens och sommaren godaste resa och njuta av svenska och åländska delikatesser 
som sillar, gräddlax, svartbröd, Musko…
Webbpris buss + båt t/r + skärgårdsbord 415:–/person

                          Bussimatkat ovat yhdessäoloa

https://www.vtbresor.se/event-details/spa-halso-resa-till-tervis-medical-spa-hotel-i-estland-4-9-12-9-2023-7395-kr
https://www.eckerolinjen.se/stora-skargardsbordet
http://www.katajaiset.se/


Taisto Köngäs esittelyssä

Taisto Köngäs 2023 

Taisto Köngäs syntyi Sodankylän Madekoskella 
vuonna 1959. Siellä vierähti lapsuus ja alaluokat. 
Yläluokille joutui kulkemaan Sodankylään. 
Lapin avaria metsiä riitti ja asutukset olivat harvassa
15 vuotiaana Taisto sai isältä ohjeet mennä metsään 
sahan ja kirveen kanssa. Siellä poika suunnitteli 
tulevaisuutta ja metsätyöt sekä uitot jäivät toiseksi. 
Koska Taiston veli asui jo Enköpingissä, oli päätös 
helppo. Enköpingissä Bachon tehdas tarvitsi työvoi-
maa. 
Vuonna 1976 Taisto muutti Ruotsiin jakoavaimia 
tekemään. Siinä meni pari vuotta ja sitten Ivaloon 
armeijaan. Koska hän oli urheillut ja juossut 
kilpailuissa, niin kovakuntoinen kaveri olisi otettu 
rajavartiaksi, mutta Taisto palasi Enköpingiin. 

Ruotsissa Taisto Köngäs alkoi hiihtää kilpaa ja 
saavutti useita Upplannin piirin mestaruuksia. 
Sählyssä Taiston seura alkoi div. 8 ja eteni 
voittamattomana aina div. 2 asti. 
Vuonna 1997 muutto Västeråsiin ja sitä myöten 
Katajaisille. Hän veti nuorisokerhoa ja kävi 
heidän kanssa leirilläkin Suomessa. Sitten 
RSLU lopetti toimintansa ja ruotsinsuomalaisten
urheiluinto lakastui ja kansa ikääntyi. 
Karaokea Taisto veti pari vuotta Katajaisen 
kansan iloksi. 
Johtokunnassa hän on ollut melkein koko ajan 
eri tehtävissä. 
Köngäs järjesti Katajaisilla saappaanheiton MM
kisat vuonna 2006. Kahdeksasta maasta tuli 260 
osanottajaa mittelemään taitojaan. Taisto itse 
voitti mestaruuden M50 sarjassa. 
Vieläkin mies on kovakuntoinen urheilija. Taisto ja synnyinseutu 

Taisto Johannes Köngäs

Taisto Köngäs omistaa ja johtaa sähköalan yhtiötä Västeråsissa. 
Firmassa on ollut enimmillään kymmenen palkattua, mutta 
nykyisin kolme. Oheisen kyltin löytää Taiston auton kyljestä ja 
hänen työpaikan ulko-oven päältä. 
Pienemmän porukan johtaminen firmassa antaa enempi aikaa 
vetää Suomi Seura Katajaisten porukkaa. 
Taisto Köngäs alkoi Katajaisten puheenjohtajana 2023-03-04. 

Taistolla on kolme tyttöä 21-25 vuotiaita. 
Kesällä hänestä tulee ukki, jota tilaisuutta 
Taisto jo nyt jännityksellä odottaa. 
Hänellä on talo Hamressa, jossa asuu Cecilia 
Westerbergin kanssa. 

Haastateltava kehui olevansa kaikkiruokainen
Kotiruoka on parasta ja juomana maito. Kun 
Taisto valmistaa ruokaa, tulee siitä usein 
suomalaista perinnettä. Cecilia puolestaa 
laittaa ruotsalaista perusruokaa. 

Lykkyä tykö Katajaisten uudelle puheenjohtajalle! 


